

GUNTUR MEDICAL COLLEGE

Notification No.1 & 2/E4/2023

Dt.09.05.2025.

The Selection lists of (19) categories of posts , Revised Final Merit lists of (04) categories of posts, Re-revised Final Merit List of (01) post and Final Merit list of (02) categories of posts along with redressal of grievances under the Administrative control of DME, A.P., Vijayawada in Guntur Medical College, Govt. General Hospital, Govt. College of Nursing, Guntur on Contact /Out Sourcing basis have been prepared duly giving Combined Notification by the Principal, GMC, Guntur through DSC, Guntur.

The Selection lists, Revised Final Merit lists, Re-revised Final Merit List and Final Merit lists & Redressal grievances is posted on <http://gunturmedicalcollege.edu.in/> & "<https://guntur.ap.gov.in>" for information of the candidates from 10.05.2025.

For Details, Please visit Web site:
<http://gunturmedicalcollege.edu.in/> &
"<https://guntur.ap.gov.in>".

sd/-Principal & Addl.DME.,
Guntur Medical College,
Guntur.

గుంటూరు వైద్య కళాశాల గుంటూరు

పత్రికా ప్రకటన

నెంబర్. 01 & 02/E4/2023

తేదీ:09.05.2025

వైద్య విద్య సంచాలకులు, విజయవాడ, ఆంధ్రప్రదేశ్ యొక్క పరిపాలనా నియంత్రణలో గుంటూరు వైద్య కళాశాల, ప్రభుత్వ సర్వజన ఆసుపత్రి, ప్రభుత్వ నర్సింగ్ కళాశాల, గుంటూరు నందు కాంట్రాక్ట్ /అవుట్ సోర్సింగ్ ప్రాతిపదికన వివిధ పోస్టుల నియామకం కొరకు ఉమ్మడి జిల్లా ఎంపిక కమిటీ, గుంటూరు ద్వారా ఎంపిక జాబితాలు (19) తుది మెరిట్ జాబితాలు (02) వర్గాలకు, సవరించబడిన మెరిట్ జాబితాలు (04) వర్గాలకు, మరల సవరించబడిన మెరిట్ జాబితా (01) వర్గానికి జాబితాలను విడుదల చేయడమైనది.

ఎంపిక జాబితాలు, తుది మెరిట్ జాబితాలు , సవరించబడిన మెరిట్ జాబితాలు, మరల సవరించబడిన మెరిట్ జాబితా మరియు ఫిర్యాదుల పరిష్కారం కొరకు <http://gunturmedicalcollege.edu.in/> & <https://guntur.ap.gov.in>, వెబ్ సైట్స్ నందు అభ్యర్థులు తగు సమాచార నిమిత్తం పొందుపరచబడతాయి.

వివరాల కోసం దయచేసి ఈ వెబ్ సైట్స్ ను సందర్శించండి:

<http://gunturmedicalcollege.edu.in/> & <https://guntur.ap.gov.in>

సమాచార నిమిత్తం 10.05.2025 నుండి.

సం/- ప్రెసిడెంట్,

గుంటూరు వైద్య కళాశాల,

గుంటూరు.